remuneração o período de indisponibilidade. 

CLÁUSULA TERCEIRA 
DOS VALORES DOS SERVIÇOS E DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1.   Em contrapartida pela prestação dos serviços objeto deste contrato, a 

CONTRATANTE pagará mensalmente a CONTRATADA o valor de R$ 14.000,00 (quatorze 

mil reais). 

3.2.  A CONTRATADA deverá emitir nota fiscal em conformidade com a legislação 

vigente, devendo corresponder exatamente aos serviços prestados ou bens fornecidos. 

3.3.   Na hipótese de substituição tributária, a CONTRATADA deverá destacar os